GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

QUADRO DE DESEMBOLSOS DE PESSOAL E DEMAIS DESPESAS POR FUNCAO
UG : 210110 - SUBSECRETARIA GERAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
EXERCICIO : 2021

Anexo XVIII, da Lei 4.320/64

Encerrado até Més 14
Emitido em: 11/04/22 16:03

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

QUADRO DE DESEMBOLSOS DE
PESSOAL E DEMAIS DESPESAS POR
FUNCAO

04 - Administracao
Total dos Desembolsos de Pessoal
e Demais Despesas por Funcgéo

75.542,18
75.542,18

88.076,10
88.076,10

FONTE: Siafe-Rio / SEFAZ-RJ

Siafe-Rio / SEFAZ-RJ
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